

## Smugkig for softwarefirmaer: NetSuite 2022 Release 1 giver større effektivitet, synlighed og fleksibilitet

Tom Kelly, Product Management Sr Director

I de senere år er antallet af softwarefirmaer eksploderet med mange startups, der vokser til store organisationer, som kæmper med komplekse krav til regningsudstedelse, cash flow, anskaffelse og fastholdelse af talent samt levering af analytiske indsigter, som er så afgørende for branchen.

NetSuite 2022 Release 1 leverer nye funktioner og muligheder for at hjælpe softwarefirmaer med at opfylde disse behov. Med en vægt på effektivitet og synlighed indeholder den seneste udgivelse værdifulde værktøjer, der leverer den nødvendige indsigt i dine forretninger, forbedrer præstationsstyring og fremskynder betalingsprocesser.

### Forenklet regningsudstedelse

- En spændende ny funktion til softwarefirmaer fokuserer på **massekundebetaling**. Da softwarefirmaer tilbyder en lang række prissætnings- og regningsmuligheder, skal de kunne behandle grupper af betalinger hurtigt og korrekt på forskellige tidspunkter i løbet af måneden eller året, afhængig af om de anvender en abonnementsmodel, forbrugsmodel, fastprismodel eller en anden opkrævningsmodel. Massekundebetaling sparer debitoransvarlige for at skulle behandle fakturaer enkeltvis. I stedet kan betalinger nu grupperes og behandles fra flere kunder i ét trin. Tidsplanlagte kreditkortbetalinger for tilbagevendende transaktioner automatiseres på basis af brugerangivne datoer, ansøgningsprocessen fremskyndes, og nøjagtigheden forbedres.

**Bulk Customer Payments**

Save Cancel

Primary Information

NAME \*  
Test

OFFSET DAYS FROM CURRENT DATE  
0

USE DATE RANGE

FILTER INVOICES BY DATE TYPE \*  
By Transaction Date

FROM  
9/22/2021

TO  
11/30/2021

Schedule

RECURRING

FREQUENCY \*  
MONTH

REPEAT EVERY \*  
1

START DATE \*  
9/22/2021

START TIME \*  
12:00 AM

LAST RUN DATE  
 INACTIVE

Customer

CUSTOMER  
All Customers

Payment Process Options

PAYMENT PROCESSOR

Accounting

RECORD PAYMENTS AS

MARK CC APPROVED

EXCLUDE GENERAL TOKENS

EXCLUDE PAYMENT CARDS

EXCLUDE PAYMENT CARD TOKENS

## Behandling af massebetaling i NetSuite

### Forøget synlighed af aktuel likviditetsstilling og forudsigelser

- I takt med at softwaresektoren fortsætter med at opleve hastig vækst og stigende investeringer, er det yderst vigtigt at holde øje med den aktuelle likviditetsstilling samt prognoser for fremtiden. **Likviditet 360 grader** giver indsigt i et firmas likviditetsstilling på kort sigt samt prognosticeringsmuligheder, der tilbyder synlighed af cash flow seks måneder frem i tiden - direkte inde fra NetSuite. Det er vigtigt for softwarefirmaer, at de har en solid forståelse af cash flow, mens de iværksætter initiativer til kundeanskaffelse, gør klar til en børsnotering, rapporterer til investorer og bestyrelsesmedlemmer, ansætter nye medarbejdere og takler andre vækstbegivenheder. Forventet cash flow i Likviditet 360 grader anvender aktuelle NetSuite-transaktionsdata samt forventede opkrævninger og udbetalinger. Finanseksperter har også mulighed for at tilføje engangselementer - såsom planlagte investeringer eller finansiering af venturekapital - for at se, hvordan det påvirker cash flow-prognosen, **så nøjagtighed af forudsigelser, detaljeniveau og udstrækning forøges.**
- Med [NetSuite 2020 Release 2](#) kan revisorer og controllere nemt linke koncerninterne fakturaer og regninger. I NetSuite 2022 Release 1 er funktionen til **koncerninternt regnskab** blevet udvidet til at omfatte koncerninterne kreditnotaer og regningskreditter. Med denne forbedring behøver personalet ikke længere at parre koncerninterne indkøbsordrer med en salgsordre, og det medfører færre manuelle afstemningsopgaver og potentielle fejl i den koncerninterne udstedelse af regninger.

- Funktionen til **allokering af arbejdskraftudgifter**, der tidligere kun var tilgængelig for nonprofitkunder, er nu tilgængelig for alle NetSuite-kunder. Til softwarefirmaer giver denne funktion værdifuld indsigt via automatiseret allokering af personaleomkostninger til bestemte programmer eller projekter, der pådrog sig udgiften. Allokering af arbejdskraftudgifter - også integreret med [SuitePeople Payroll](#) - giver et nøjagtigt billede af projektudgifter, mens regningsprocesserne forenkles.

### Præstationsstyringsværktøjer til tiltrækning og fastholdelse af talent

- Med mangel på arbejdskraft som den største bekymring hos tech firmaer indeholder NetSuite 2022 Release 1 netop flere forbedringer af [SuitePeople Performance Management](#) for at fremme engagement og sikre fastholdelse af medarbejdere. **Forbedringer af målstyring** giver medarbejdere og ledere større fleksibilitet og indsigt i præstationsstyringsprocessen. Ledere kan sikre, at de forbliver på samme side som deres direkte underordnede ved at tilgå en informationsbase med ændringer af mål, hvor begge parter kan se alle ændringer af et "igangværende" mål. Den nye funktion med lederoversigt leverer en **månedlig opdatering af teamudviklinger**, heriblandt problemer, succeser og statussen for definerede målsætninger.
- Firmaer kan blive tilbøjelige til at lade præstationsgennemgange slippe gennem sprækkerne, når de oplever hurtig vækst. Avanceret tidsplanlægning gør det nemmere for HR-ledere at sikre, at dette ikke sker. Vha. et SuiteAnalytics-datasæt kan HR **definere en gruppe medarbejdere, der vil modtage en gennemgang** og definere en tidslinje for gennemgang på basis af en relativ dato, såsom en medarbejders startdato.

### Mere righoldige datasæt for forbedret forretningsplanlægning og analyse

- Ingen branche forstår vigtigheden af data bedre end softwarebranchen, og netop derfor er funktionen **Linkning af datasæt i SuiteAnalytics** især relevant. Flere datasæt - såsom kvote vs. salg efter salgsrepræsentant. KRE vs. DEB og budgetter vs. faktiske - kan nu nemt linkes til et nyt interface, så vigtige visualiseringer oprettes med flere datasæt i en enkelt projektmappe uden behovet for SuiteScript.

### Få flere oplysninger om NetSuite 2022 Release 1

Dette er en oversigt over nogle af de nye funktioner og muligheder, der er tilgængelige i NetSuite 2022 Release 1.

Læs [udgivelsesnoterne](#) for at få et mere komplet billede af, hvordan softwarefirmaer kan drage fordel af de nye funktioner i 2022.1.

Sørg for at anmode om adgang til din [testkonto til Release Preview](#). Der vil du se, hvordan alle de nye funktioner vil virke sammen med dine data, arbejdsgange og tilpasninger i praksis.

*Det foregående er påtænkt som en skitse over vores generelle produktretning. Det er kun til oplysning og må ikke inkorporeres i nogen kontrakt. Det er ikke en forpligtelse til at levere materiale, kode eller funktionalitet og bør ikke lægges til grund for købsbeslutninger. Oracle forbeholder sig retten til alene og efter eget skøn at ændre udviklingen af, tidspunktet for udgivelse af og priserne for funktioner og funktionalitet, der beskrives i nærværende dokument.*